TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

                     *

Số 388 - TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Lâm Đồng, ngày 28 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy
(từ ngày 28 tháng 9 đến ngày 02 tháng 10 năm 2020)

-----

Ngày 28 tháng 9 năm 2020

- Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy.

- Buổi chiều:

+ Thường trực Tỉnh ủy dự kỳ họp thứ 15, Hội đồng nhân dân tỉnh khoá IX.

+ Đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy dự Hội nghị Thủ tướng Chính phủ đối thoại

với nông dân tại Đăk Lăk.

Ngày 29 tháng 9 năm 2020

- Buổi sáng: Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần

thứ 60.

- Buổi chiều: Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị Tỉnh ủy, Ban Thường vụ và

Hội nghị cán bộ chủ chốt.

Ngày 30 tháng 9 năm 2020

- Buổi sáng: Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 27.

- Buổi chiều: Đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy thăm và tặng quà tết Trung thu cho

thiếu nhi tại huyện Đức Trọng và huyện Lâm Hà.

Ngày 01 tháng 10 năm 2020

- Thường trực Tỉnh ủy làm việc tại cơ quan.

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh dự kỷ niệm

10 năm ngày thành lập Công ty TNHH MTV Nhôm Lâm Đồng - KTV.

Ngày 02 tháng 10 năm 2020

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ

tịch HĐND tỉnh làm việc tại cơ quan.

- Đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy dự kỷ niệm 90 ngày truyền thống dân vận.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- TT HĐND và UBND tỉnh,

- Các đồng chí UVBTVTU,

- Các ban Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, các phòng, khối

TMTH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-09-28T15:18:15+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-09-28T15:18:24+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!